
COMPLEMENTARIA FEBRERO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21516 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 2.95 1.19 10.00 0.80 26.44

2 40123 CABEZAS, PAEZ SANTIAG 41253735 9.00 0.50 2.45 10.00 21.95

3 41551 AGUILERA, VALENTINA I 43531533 9.00 0.50 0.20 10.00 19.70

4 40776 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 0.50 10.00 19.50

5 42215 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50

6 42213 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 9.00 0.25 10.00 19.25

7 42207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.05 10.00 19.05

8 29820 BANUERA, ANA MARIA 29376821 9.00 9.80 18.80

9 37821 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 0.50 9.10 18.60

10 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

11 41919 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 9.00 0.50 0.36 3.50 13.36

12 42203 VILLACORTA, FLAVIA MA 36590176 9.00 0.50 0.05 2.80 12.35

13 42205 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 9.00 0.50 0.50 0.15 10.15

14 42208 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 9.50

15 42199 PEREYRA, MAZZA REBECA 44408637 9.00 0.45 9.45

16 42189 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 9.00 0.05 9.05

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21516 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 6.00 2.00 2.95 1.19 10.00 0.80 22.94

2 40123 CABEZAS, PAEZ SANTIAG 41253735 6.00 2.45 10.00 18.45

3 41551 AGUILERA, VALENTINA I 43531533 6.00 0.20 10.00 16.20

4 42207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 6.00 0.05 10.00 16.05

5 40776 MORALES, SARA JASMIN 43531433 6.00 10.00 16.00

6 42213 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 6.00 10.00 16.00

7 42215 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 6.00 10.00 16.00

8 29820 BANUERA, ANA MARIA 29376821 6.00 9.80 15.80

9 37821 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 6.00 9.10 15.10

10 41919 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 6.00 0.36 3.50 9.86

11 42203 VILLACORTA, FLAVIA MA 36590176 6.00 0.05 2.80 8.85

12 42205 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 6.00 0.50 0.15 6.65

13 42199 PEREYRA, MAZZA REBECA 44408637 6.00 0.45 6.45

14 42189 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 6.00 0.05 6.05

15 42208 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 6.00 6.00

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21516 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 2.95 1.19 10.00 0.80 26.44
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COMPLEMENTARIA FEBRERO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21516 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 2.95 1.19 10.00 0.80 26.44

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 28858 AGUIRRE ROMERO, MARIA 40245211 9.00 0.36 10.00 19.36

2 42199 PEREYRA, MAZZA REBECA 44408637 6.00 0.45 6.45

3 42189 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 6.00 0.05 6.05

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21516 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 2.95 1.19 10.00 0.80 26.44

2 40123 CABEZAS, PAEZ SANTIAG 41253735 9.00 0.50 2.45 10.00 21.95

3 41551 AGUILERA, VALENTINA I 43531533 9.00 0.50 0.20 10.00 19.70

4 40776 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 0.50 10.00 19.50

5 42215 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50

6 42213 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 9.00 0.25 10.00 19.25

7 42207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.05 10.00 19.05

8 29820 BANUERA, ANA MARIA 29376821 9.00 9.80 18.80

9 37821 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 0.50 9.10 18.60

10 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

11 41919 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 9.00 0.50 0.36 3.50 13.36

12 42203 VILLACORTA, FLAVIA MA 36590176 9.00 0.50 0.05 2.80 12.35

13 42205 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 9.00 0.50 0.50 0.15 10.15

14 42208 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 9.50

15 42199 PEREYRA, MAZZA REBECA 44408637 9.00 0.45 9.45

16 42189 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 9.00 0.05 9.05

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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